[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

сорок седьмое заседание

21.04.2016г. № 47/4
город Верхний Тагил
О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 17.04.2014г. № 26/2 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
городского округа Верхний Тагил на 2014 - 2016 годы»

В связи с поступившим заявлением арендатора муниципального имущества о выкупе муниципального имущества в порядке реализации части 2.1. статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ (ред. от 29.06.2015) «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ (ред. от 02.12.2013) «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:

 1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Верхний Тагил на 2014-2016 годы, следующие изменения:

1) в приложении № 2 пункте 2 к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества в городском округе Верхний Тагил на 2014-2016гг.:

а) дополнить подпунктом 2 следующего содержания:

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	площадь здания, земли
	вид торгов

	2
	Нежилые помещения № 1-16
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Строительная, 62
	200,9 кв.м
	Реализация преимущественного права покупки

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству  (Прокошина Ю.В.).
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 ____подпись_______ А.А. Стенин
	                            Глава  городского округа

Верхний Тагил

____подпись_____ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина